
Mgter. LUIS A R CELL I 
SECRETARIO DE 

PLANIFICACIÓN Y GESTI 
Facuttad 	Ae," . 

89 

V9t4a 115 ( 
RIAM B. KITROWO 

Decana 
Facultad de Artes 

       

  

U NC 

   

A 
  

Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

  

    

  

FACULTAD DEARTES 

   

Córdoba, 1 6 DIC 2P15 

VISTO: 

Los gastos presentados por la Profesora Vernaz Sonia, coordinadora del Método 
Suzuki, y 

CONSIDERANDO: 

Que estas erogaciones se efectuaron en ocasión de haberse realizado el concierto de 
Gala Suzuki, el día 16 de Noviembre de 2015. 

Que el financiamiento de estos gastos se realiza con fondo de recursos propios del 
Método Suzuki; 

Que ha tomado intervención el Área Económica Financiera. 

POR ELLO: 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Aprobar el pago de las siguientes facturas, según se detalla en planilla 

anexa N°1. 

ARTICULO 2°: Las erogaciones efectuadas serán imputadas a fondos de Recursos 

Propios del Método Suzuki. 

ARTÍCULO 3°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto de la U.N.C. y comuníquese al 

Área Económico-Financiera, Personal y Sueldos. 



       

 

UNC 

    

A 
  

Universidad 
Nacional 
cle Córdoba   

    

     

   

FACULTAD DE ARTES 

RESOLUCIÓN N°  6 8 9  
Planilla Anexa N°1  

Gastos Gala Suzuki Teatro Libertador General San Martín 

Proveedor Factura Fecha Concepto Monto 
C-N° 0001- Servicios de video y 

Ragessi Federico Franco 00000010 25/11/2015 fotofrafía $ 5.350,00 
C-N° 0001- 

Peralta Mariela del Valle 00000711 09/12/2015 Flete $ 550,00 
C-N° 0001- 

Mu 	" 	ema 00000029 18/11/2015 Programas Concierto $ 2.550,00 

ancor Seguros 	----\ Póliza N° 4577634 25/11/2015 Seguro $ 1.890,00 

Mgter. LLICS 4 RUSCH 
SECRETA DE 

PLANIACACIÓN 	'1,1 


	00000001
	00000002

